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PRILOG JUR. 7  HR 
 

PRILOG 

ISPRAVAK 

Direktive Vijeća (EU) 2018/1910 od 4. prosinca 2018. o izmjeni Direktive 2006/112/EZ u 

pogledu usklađivanja i pojednostavnjenja određenih pravila sustava poreza na dodanu 

vrijednost za oporezivanje trgovine među državama članicama 

(Službeni list Europske unije L 311 od 7. prosinca 2018.) 

Na stranici 4., u članku 1. točki 1. (izmjena koja se odnosi na članak 17.a Direktive 2006/112/EC), 

u stavku 2. točki (b): 

umjesto: 

„(b) … ni stalni poslovni nastan u državi članici u koju se roba ili usluge otpremaju ili prevoze;” 

treba stajati: 

„(b) … ni stalni poslovni nastan u državi članici u koju se roba otprema ili prevozi;” 
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PIELIKUMS JUR. 7  LV 
 

PIELIKUMS 

LABOJUMS 

Padomes Direktīvā (ES) 2018/1910 (2018. gada 4. decembris), ar ko groza Direktīvu 

2006/112/EK attiecībā uz atsevišķu pievienotās vērtības nodokļa sistēmas noteikumu 

saskaņošanu un vienkāršošanu tirdzniecībā starp dalībvalstīm 

("Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis" L 311, 2018. gada 7. decembris) 

5. lappusē 1. panta 2) punktā (jaunā 36.a panta 1. punktā) 

tekstu: 

"1. Ja vienas un tās pašas preces tiek piegādātas secīgi un minētās preces nosūta vai transportē 

no vienas dalībvalsts uz citu dalībvalsti tieši no pirmā ķēdē esošā piegādātāja līdz pēdējam 

klientam, nosūtīšanu vai transportēšanu attiecina tikai uz starpniekuzņēmēja īstenotu piegādi." 

lasīt šādi: 

"1. Ja vienas un tās pašas preces tiek piegādātas secīgi un minētās preces nosūta vai transportē 

no vienas dalībvalsts uz citu dalībvalsti tieši no pirmā ķēdē esošā piegādātāja līdz pēdējam 

klientam, nosūtīšanu vai transportēšanu attiecina tikai uz piegādi starpniekuzņēmējam.". 

 


		2019-10-25T06:46:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



